

Årsredovisning för
Bohus Vital International Aktiebolag

556499-6907

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Antfolk
Verkställande direktör

2023-07-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bohus Vital International Aktiebolag, 556499-6907, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad-, försäljnings- och konsultverksamhet inom byggnads- och anläggningsbranschen., konsultationer inom gymverksamhet samt idkar därmed förenliga verksamheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade jämfört med 2021 och det beror på att bolaget inte hade några byggprojekt under året samt att Padel övergick i annat bolag samtidigt som spelet minskade. Omsättningen kommer att öka under 2023.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	324 139	1 697 064	1 069 150	530 763
Resultat efter finansiella poster	-236 516	421 483	1 255	206 449
Soliditet %	26,8	45,9	26	64

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	46 203	139 740
Balanseras i ny räkning			139 740	-139 740
Årets resultat				-136 516
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	185 943	-136 516

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 282 000 kr (282 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	185 943
Årets resultat	-136 516
Summa	49 427
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	49 427
Summa	49 427

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		324 139	1 697 064
Övriga rörelseintäkter		239 793	166 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		563 932	1 863 064
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-67 336	-752 461
Övriga externa kostnader		-699 489	-680 695
Personalkostnader		0	-410
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 050	-5 277
Summa rörelsekostnader		-799 875	-1 438 843
Rörelseresultat		-235 943	424 221
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-574	-2 738
Summa finansiella poster		-573	-2 738
Resultat efter finansiella poster		-236 516	421 483
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-56 100
Förändring av överavskrivningar		100 000	-190 900
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-247 000
Resultat före skatt		-136 516	174 483
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 743
Årets resultat		-136 516	139 740

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	665 243	648 740
Summa materiella anläggningstillgångar		665 243	648 740
Summa anläggningstillgångar		665 243	648 740
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		29 205	0
Summa varulager m.m.		29 205	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		132 208	47 725
Övriga fordringar		146 796	265 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 009	56 099
Summa kortfristiga fordringar		324 013	368 970
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 329	75 677
Summa kassa och bank		48 329	75 677
Summa omsättningstillgångar		401 547	444 647
SUMMA TILLGÅNGAR		1 066 790	1 093 387

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		185 943	46 203
Årets resultat		-136 516	139 740
Summa fritt eget kapital		49 427	185 943
Summa eget kapital		169 427	305 943
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		56 100	56 100
Akkumulerade överavskrivningar		90 900	190 900
Summa obeskattade reserver		147 000	247 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 884	107 456
Skatteskulder		34 743	34 743
Övriga skulder		653 736	368 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		750 363	540 444
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 066 790	1 093 387

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	654 017	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	49 553	654 017
Utgående anskaffningsvärden	703 570	654 017
Ingående avskrivningar	-5 277	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 050	-5 277
Utgående avskrivningar	-38 327	-5 277
Redovisat värde	665 243	648 740

Underskrifter

Borlänge

Niklas Antfolk
Niklas Antfolk
Verkställande direktör

2023-07-20

Datum